

بسمه تعالی

## سوالات مسابقه کتاب خوانی اشک رازدار

شرکت کننده گرامی، سوالات این مسابقه از متن کتاب اشک باید رازدار باشد (بایدها و نبایدهای عزاداری حسینی از منظر مقام معظم رهبری (مدظله العالی)) طرح شده است. این کتاب از همین سایت قابل دانلود است. برای شرکت در مسابقه کافی است جواب سؤالات خود را از چپ به راست (تنها ذکر گزینه صحیح به صورت پشت سر هم) همراه با نام و نام خانوادگی خود به شماره سامانه پیامکی امور فرهنگی دانشکده فنی شهید یزدان پناه سندج ۵۰۰۰۲۱۲۰۶۶۱۲۳۴ پیامک نمایید.

### آخرین مهلت شرکت در مسابقه: پایان محرم ۹۴

۱- شهادت صحیح اسلامی کدام است؟

الف- انسان به دنبال هدف مقدسی که واجب، یا راجح است، برود و در آن راه، تن به کشتن هم بدهد.  
ب- انسان تنها به فکر کشته شدن باشد

ج- انسان هدف های دیگری جز کشته شدن داشته باشد  
د- انسان تنها به فکر جنگ در راه خدا باشد

۲- یک حکم از احکام نظام اسلامی را که پیغمبر گفته بود ولی عمل نکرده بود، چیست؟

الف- اگر یک وقتی نظام اسلامی از خط اسلام خارج بشود، چه باید کرد

ب- احکام حکومتی در زمان حکومت اسلامی

ج- الف و ب

د- احکام دینی را چه کسانی تدوین کنند

۳- هنر بزرگ مومنان در دفاع از اسلام کدام است؟

الف- هنر حماسه  
ب- هنر شناختن صحنه

ج- هنر دفاعی  
د- هنر ایمان

۴- به فرموده پیامبر(ص)، هر کسی ببیند که یک قدرتی در جامعه وجود دارد که این حرام خدا را حلال کرده و حلال خدا را حرام کرده و علیه این وضعیت به زبان یا عمل اقدامی نکند، عذابش چیست؟

الف- این آدم بی تفاوت هم همان جایی که آن حاکم عذاب می بیند عذاب خواهد دید

ب- ایمانش از طرف خداوند قابل قبول نیست

ج- حق ندارد اقدامی انجام دهد

د- از نظر خداوند جزو کفار است

۵- در حقیقت امام حسین(ع) با چه چیزی مبارزه می کند؟

الف- با جهل و پستی و گمراهی و زبونی و ذلت انسان      ب- با انسان های نا آگاه و از دین خارج شده

ج- تنهای انسان های حرام خوار      د- با یزیدیان و حکومت فاسدشان

۶- این حدیث از کیست: وقتی که سختیها پیش می آید، دیندارها کم میشوند. تا وقتی عافیت و راحتی هست، مدعیان زیادند.

الف- حضرت علی (ع)      ب- پیامبر اکرم (ص)

ج- حضرت زینب(س)      د- امام حسین(ع)

۷- صبر عظیم و جمیلی که امام حسین(ع) در مواجهه با برخی خیرخواهی های ناشیانه انجام دادند چه بود؟

الف- صبر در مقابل تمام سخنان یارانشان

ب- صبر در مقابله با رای و نظر افراد نزدیک

ج- صبر کردن در مقابل فشارهای مصلحت طلبی و مصلحت جویی و رها نکردن راه بین و روشن و رشد

د- صبر و شکیبایی و پذیرفتن تمام سخنان خیرخواهانه یاران

۸- علت بروز فاجعه بزرگ کربلا به فرموده مقام معظم رهبری چه بود؟

الف- تعداد بیشمار یزیدیان و نیرومندی دشمن      ب- عدم قیام مردم

ج- اراده ضعیف افراد طرفدار امام (ع)      د- تنها ماندن امام حسین(ع)

۹- شخصیت زینب کبری(س) در حادثه کربلا چگونه است؟

الف- منحصر در بعد غمگساری و پرستاری      ب- مبلغ و رسوا کننده یزیدیان

ج- دانا و مدبر      د- نمونه کامل از زن مسلمان

